
25.2. Aplikace statkových hnojiv – kejda

Barnyard manure application – slurry

Zemědělství celkem Agriculture, total

celkem
s okamžitým 
zapravením 

do půdy
celkem

s okamžitým 
zapravením 

do půdy
celkem

s okamžitým 
zapravením 

do půdy
celkem

s okamžitým 
zapravením 

do půdy
celkem

s okamžitým 
zapravením 

do půdy

Application, 

total

Immediate 

incorporation

Application, 

total

Immediate 

incorporation

Application, 

total

Immediate 

incorporation

Application, 

total

Immediate 

incorporation

Application, 

total

Immediate 

incorporation

Česká republika
Czech Republic 21 785 22 171 776 541 211 110 58 27 33 14

kraj/region:

Hlavní město Praha 65 65 1 1 - - - - - -

Středočeský 2 880 2 935 120 82 23 11 4 2 4 1

Jihočeský 2 518 2 561 71 51 33 21 13 4 3 1

Plzeňský 1 666 1 705 62 47 25 8 6 3 5 1

Karlovarský 416 423 8 3 3 3 1 - 1 -

Ústecký 1 280 1 299 29 20 11 3 1 - 2 1

Liberecký 993 1 014 32 17 9 5 3 1 - -

Královéhradecký 1 447 1 478 59 41 19 10 7 4 3 2

Pardubický 1 262 1 289 51 38 17 9 4 1 5 2

Vysočina 1 968 2 017 136 99 24 14 8 7 1 -

Jihomoravský 3 335 3 369 89 64 16 9 3 1 5 5

Olomoucký 1 122 1 137 38 27 8 7 4 2 1 -

Zlínský 1 344 1 361 41 28 7 3 1 1 1 1

Moravskoslezský 1 489 1 518 39 23 16 7 3 1 2 -

≥ 75 %

Zemědělské subjekty s podílem hnojené obhospodařované zemědělské půdy 
Agricultural holdings with percentage of UAA on which barnyard manure

is applied 

Území, kraj

Territory, region 

0 % > 0 až / to  < 25 % ≥ 25 až / to  < 55 % ≥ 55 až / to  < 75 %


